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JUNTA DE CLASIFICACIÓN AD HOC – SUPERIOR 

LISTADO PROVISORIO - INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2024 

INSTITUTOS SUPERIORES 

 

515-672 PROF. DE EDUC. ESP. CON ORIENTACIÓN EN SORDOS E HIPOACÚSICOS 

ALT. EDUC. DEL LENGUAJE Y EL HABLA: FONÉTICA APLIC 

ORDEN DNI NOMBRE Carácter Puntaje 

1 35834795 Sandoval, Braian Ángel Lamec D 15,92 

2 23680828 PEREZ, Vilma Cecilia H 17,11 

3 20433229 ISA, Mariela Elena H 15,82 

4 22023270 VALENZUELA, Maria Lorena H 9,00 

5 27425021 GRADIZUELA, Melisa Betiana H 8,54 

6 24815955 GOYENECHEA, Alejandra Carina H 7,80 

7 24755475 RAGAY, Maria Silvia H 7,02 

8 31252042 MUÑIZ, Ana Laura H 6,30 

9 31000388 BAIGORRIA, Diana Luz H 6,00 

 

515-672 PROF. DE EDUC. ESP. CON ORIENTACIÓN EN SORDOS E HIPOACÚSICOS 

ALTERNATIVAS EDUCATIVAS DEL LENGUAJE Y EL HABLA 

ORDEN DNI NOMBRE Carácter Puntaje Requisito 

1 26106481 VALLE, Vanesa Alejandra D 26,30 C/R 

2 24459360 SIRCA, Natalia D 25,44 C/R 

3 23829950 SOSA, Sandra Elizabeth D 24,96 C/R 

4 25268228 FERNANDEZ PONIN, Andrea Lujan D 24,46 C/R 

5 25308945 CALA LESINA, Mara Yessica D 20,14 C/R 

6 26781447 BALLEIS, Roxana Melina D 19,17 C/R 

7 26331480 MASTROCOLA, Julieta Eliana D 16,91 C/R 

8 28945953 ZALAZAR, Maria Celeste D 16,54 C/R 

9 22023270 VALENZUELA, Maria Lorena D 15,00 C/R 

10 26101407 SMELANSKY, Mónica Alejandra D 13,82 C/R 

11 92984262 FLORES ROJAS, Lizbeth D 13,51 C/R 

12 93729425 VELASQUEZ RIVERA, Karin Viviana D 13,36 C/R 

13 24932596 COLUCCI, Analía Verónica D 13,15 C/R 

14 25248669 RAYANO, Vaniria Fernanda D 13,02 C/R 

15 38810882 Gonzalez, Sabrina Micaela D 11,95 C/R 

16 35311402 ORELLANA NOVA, Anabel Andrea D 11,75 C/R 

17 37143870 ACCORINTI, Mariana Ayelén D 11,22 C/R 

18 29515554 SALINAS, Claudia Analía D 10,96 C/R 
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19 33870740 FLORES, Viviana Anahí D 10,75 C/R 

20 35600285 NAVARRO, Daiana Marcela D 12,54 S/R 

21 38710730 DZINOVITCH, Yovanka Giovanna D 11,99 S/R 

22 38492906 
QUIROGA CHANDIA, Macarena 
Luciana D 10,97 S/R 

23 31724436 NOGUERA, Vanesa María Belén H 6,50 S/R 

 

515-672 PROF. DE EDUC. ESP. CON ORIENTACIÓN EN SORDOS E HIPOACÚSICOS 

ATENEO DIDÁCTICO I 

ORDEN DNI NOMBRE Carácter Puntaje 

1 22378364 MARTINEZ, María Verónica D 26,54 

2 26106481 VALLE, Vanesa Alejandra D 26,30 

3 24459360 SIRCA, Natalia D 25,44 

4 23829950 SOSA, Sandra Elizabeth D 24,96 

5 25268228 FERNANDEZ PONIN, Andrea Lujan D 24,46 

6 22287305 MANSILLA, Silvina Eugenia D 23,67 

7 28646281 RIVERA, Gisela Erica D 21,03 

8 25308945 CALA LESINA, Mara Yessica D 20,14 

9 31226265 ROCA, Mariela Ariana D 19,45 

10 26331480 MASTROCOLA, Julieta Eliana D 16,91 

11 27646168 SANCHEZ, Roxana Elizabet D 15,75 

12 22023270 VALENZUELA, Maria Lorena D 15,00 

13 27323139 ALDERETE, Marcela Beatriz D 14,78 

14 26101407 SMELANSKY, Mónica Alejandra D 13,82 

15 92984262 FLORES ROJAS, Lizbeth D 13,51 

16 25248669 RAYANO, Vaniria Fernanda D 13,02 

17 38810882 Gonzalez, Sabrina Micaela D 11,95 

18 35311402 ORELLANA NOVA, Anabel Andrea D 11,75 

19 29515554 SALINAS, Claudia Analía D 10,96 

20 30009827 CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto H 38,73 

21 29482283 DATRI, Ariana H 18,63 

22 13872851 FLORES, Maria Patricia H 16,27 

23 27866296 CARRUEGA, Víctor Fabian H 13,55 

24 28361503 MOLINA, Florencia Inés H 12,28 

25 26777027 RITA, Vanina Soledad H 9,97 

 

515-672 PROF. DE EDUC. ESP. CON ORIENTACIÓN EN SORDOS E HIPOACÚSICOS 

ATENEO DIDÁCTICO II 

ORDEN DNI NOMBRE Carácter Puntaje 

1 22378364 MARTINEZ, María Verónica D 26,54 

2 26106481 VALLE, Vanesa Alejandra D 26,30 

3 24459360 SIRCA, Natalia D 25,44 
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4 23829950 SOSA, Sandra Elizabeth D 24,96 

5 25268228 FERNANDEZ PONIN, Andrea Lujan D 24,46 

6 22287305 MANSILLA, Silvina Eugenia D 23,67 

7 28646281 RIVERA, Gisela Erica D 21,03 

8 25308945 CALA LESINA, Mara Yessica D 20,14 

9 31226265 ROCA, Mariela Ariana D 19,45 

10 26331480 MASTROCOLA, Julieta Eliana D 16,91 

11 27646168 SANCHEZ, Roxana Elizabet D 15,75 

12 22023270 VALENZUELA, Maria Lorena D 15,00 

13 27323139 ALDERETE, Marcela Beatriz D 14,78 

14 26101407 SMELANSKY, Mónica Alejandra D 13,82 

15 92984262 FLORES ROJAS, Lizbeth D 13,51 

16 25248669 RAYANO, Vaniria Fernanda D 13,02 

17 38810882 Gonzalez, Sabrina Micaela D 11,95 

18 35311402 ORELLANA NOVA, Anabel Andrea D 11,75 

19 29515554 SALINAS, Claudia Analía D 10,96 

20 30009827 CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto H 38,73 

21 29482283 DATRI, Ariana H 18,63 

22 13872851 FLORES, Maria Patricia H 16,27 

23 27866296 CARRUEGA, Víctor Fabian H 13,55 

24 28361503 MOLINA, Florencia Inés H 12,28 

25 26777027 RITA, Vanina Soledad H 9,97 

 

515-672 PROF. DE EDUC. ESP. CON ORIENTACIÓN EN SORDOS E HIPOACÚSICOS 

AYUDANTE DE PRÁCTICA Y CIP II, III Y IV 

ORDEN DNI NOMBRE Carácter Puntaje 

1 22378364 MARTINEZ, María Verónica D 26,54 

2 26106481 VALLE, Vanesa Alejandra D 26,30 

3 24459360 SIRCA, Natalia D 25,44 

4 23829950 SOSA, Sandra Elizabeth D 24,96 

5 25268228 FERNANDEZ PONIN, Andrea Lujan D 24,46 

6 28646281 RIVERA, Gisela Erica D 21,03 

7 25308945 CALA LESINA, Mara Yessica D 20,14 

8 26781447 BALLEIS, Roxana Melina D 19,17 

9 26331480 MASTROCOLA, Julieta Eliana D 16,91 

10 27646168 SANCHEZ, Roxana Elizabet D 15,75 

11 31496174 AVILA, BERENISSE D 15,31 

12 22023270 VALENZUELA, Maria Lorena D 15,00 

13 26101407 SMELANSKY, Mónica Alejandra D 13,82 

14 92984262 FLORES ROJAS, Lizbeth D 13,51 

15 24932596 COLUCCI, Analía Verónica D 13,15 

16 25248669 RAYANO, Vaniria Fernanda D 13,02 

17 33994478 SOTO, Carmen Angela Beatriz D 12,50 

18 38810882 Gonzalez, Sabrina Micaela D 11,95 
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19 33917776 OBREQUE MENDEZ, Claudia Alejandra D 11,70 

20 29515554 SALINAS, Claudia Analía D 10,96 

21 23834239 PENA, Pablo Marcelo H 17,64 

 

515-672 PROF. DE EDUC. ESP. CON ORIENTACIÓN EN SORDOS E HIPOACÚSICOS 

DIDÁCTICA DE SEGUNDAS LENGUAS: GRAMÁTICA 

ORDEN DNI NOMBRE Carácter Puntaje Requisito 

1 28667830 BRUERA, Diego Ariel D 27,19 C/R 

2 32562622 SALMEN, Silvina Vanesa D 32,20 S/R 

3 32971114 ARRIOLA, Michel Fabian D 27,76 S/R 

4 31316660 MOLINA CONCHA, Tania Valeria D 25,62 S/R 

5 25570008 ALANIZ, Cecilia Jimena D 25,28 S/R 

6 27674842 PAMICH, Romina Alicia D 23,08 S/R 

7 21997156 SAYAS COETZEE, Zulma Lérida D 22,45 S/R 

8 21752025 BERMUDEZ, Cristina Isabel D 21,94 S/R 

9 26098714 CORREA, Paula Analía D 21,59 S/R 

10 34439153 FITZI SANTA MARIA, Maria Eva D 21,18 S/R 

11 31270443 IGLESIAS, Pablo Martin D 20,95 S/R 

12 28971791 BUSTAMANTE, Maria Fernanda D 20,20 S/R 

13 29213328 RAVA, Aixa Veronica D 20,03 S/R 

14 27244741 MACCHI, Luisina D 19,81 S/R 

15 24583016 NAVARRO, Carolina Paula D 19,50 S/R 

16 33384453 MOSCOSO, Marcia D 19,24 S/R 

17 26144164 Velázquez, Natalia soledad D 18,05 S/R 

18 29356241 DURAN, Mercedes Pilar D 17,75 S/R 

19 26825981 GIRARDIN, Carolina D 17,35 S/R 

20 26144566 VEGA, Vanesa Viviana D 16,75 S/R 

21 34421894 RIBEIRO, Maria Florencia D 16,14 S/R 

22 35834795 Sandoval, Braian Ángel Lamec D 15,92 S/R 

23 34007657 TAPIA, Gabriel Rodrigo D 15,79 S/R 

24 37781466 CABRERA, Martina Mailen D 15,45 S/R 

25 34295914 Flores, María Eugenia D 14,62 S/R 

26 35825901 CADENA, Karen Miriam D 14,43 S/R 

27 30917107 BALCO, Alexis Paola D 13,95 S/R 

28 33565372 RIOS, Ángel Antonio D 13,91 S/R 

29 34974502 AVILA, Andrea Leonela D 13,67 S/R 

30 39133083 FLORES, Elías Javier D 13,60 S/R 

31 40178179 FIGUEROA, Camila Milena D 13,42 S/R 

32 36271494 MERLO ZUMETA, María de los Ángeles D 13,39 S/R 

33 36614029 SERAFIN JUNYENT, Juan Federico D 12,73 S/R 

34 19094258 GELDES VALENZUELA, Maira Ivonne D 12,68 S/R 

35 39615026 PAVON, Melina Belén D 12,37 S/R 

36 34137254 SANCHEZ, Julieta Soledad D 12,25 S/R 

37 38539583 FLEITAS RAMOS, Pablo Cesar Adrián D 11,59 S/R 
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38 38538505 GONZALEZ, Leandro Andrés D 11,55 S/R 

39 29547778 QUINTANA, Juan Pablo D 11,50 S/R 

40 24558307 GUITIAN, Eduardo Salvador D 11,35 S/R 

41 26051652 KLIKAILO, Karina Inés D 10,36 S/R 

42 40369642 COSTALLAT ALVAREZ, Aymara Luz D 9,97 S/R 

43 30898854 PEREZ, Fabian Marcelo D 9,49 S/R 

44 38204160 HUENTO, Dianela Soledad D 9,47 S/R 

45 33329917 GRAÑO, Rocio Celeste H 6,32 S/R 

 

 

515-672 PROF. DE EDUC. ESP. CON ORIENTACIÓN EN SORDOS E HIPOACÚSICOS 

DIDÁCTICA DE LA MATEMÁTICA 

ORDEN DNI NOMBRE Carácter Puntaje Requisito 

1 22378364 MARTINEZ, María Verónica D 26,54 C/R 

2 26106481 VALLE, Vanesa Alejandra D 26,30 C/R 

3 24459360 SIRCA, Natalia D 25,44 C/R 

4 25308945 CALA LESINA, Mara Yessica D 20,14 C/R 

5 26781447 BALLEIS, Roxana Melina D 19,17 C/R 

6 33377980 GAUNA, Leonor Alejandra D 17,62 C/R 

7 27646168 SANCHEZ, Roxana Elizabet D 15,75 C/R 

8 92984262 FLORES ROJAS, Lizbeth D 13,51 C/R 

9 25248669 RAYANO, Vaniria Fernanda D 13,02 C/R 

10 38810882 Gonzalez, Sabrina Micaela D 11,95 C/R 

11 33917776 OBREQUE MENDEZ, Claudia Alejandra D 11,70 C/R 

12 27660678 ESCOBAR, Maria Veronica D 19,71 S/R 

13 28945953 ZALAZAR, Maria Celeste D 16,54 S/R 

14 35600285 NAVARRO, Daiana Marcela D 12,54 S/R 

15 38710730 DZINOVITCH, Yovanka Giovanna D 11,99 S/R 

16 37143870 ACCORINTI, Mariana Ayelén D 11,22 S/R 

17 38492906 QUIROGA CHANDIA, Macarena Luciana D 10,97 S/R 

18 33870740 FLORES, Viviana Anahí D 10,75 S/R 

 

 

515-672 PROF. DE EDUC. ESP. CON ORIENTACIÓN EN SORDOS E HIPOACÚSICOS 

DIDÁCTICA DE LAS CIENCIAS 

ORDEN DNI NOMBRE Carácter Puntaje Requisito 

1 22378364 MARTINEZ, María Verónica D 26,54 C/R 

2 26106481 VALLE, Vanesa Alejandra D 26,30 C/R 

3 24459360 SIRCA, Natalia D 25,44 C/R 

4 23829950 SOSA, Sandra Elizabeth D 24,96 C/R 
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5 25268228 FERNANDEZ PONIN, Andrea Lujan D 24,46 C/R 

6 25308945 CALA LESINA, Mara Yessica D 20,14 C/R 

7 26781447 BALLEIS, Roxana Melina D 19,17 C/R 

8 92984262 FLORES ROJAS, Lizbeth D 13,51 C/R 

9 25248669 RAYANO, Vaniria Fernanda D 13,02 C/R 

10 38810882 Gonzalez, Sabrina Micaela D 11,95 C/R 

11 27660678 ESCOBAR, Maria Veronica D 19,71 S/R 

12 28945953 ZALAZAR, Maria Celeste D 16,54 S/R 

13 93729425 VELASQUEZ RIVERA, Karin Viviana D 13,36 S/R 

14 38710730 DZINOVITCH, Yovanka Giovanna D 11,99 S/R 

15 37143870 ACCORINTI, Mariana Ayelén D 11,22 S/R 

16 38492906 QUIROGA CHANDIA, Macarena Luciana D 10,97 S/R 

17 33870740 FLORES, Viviana Anahí D 10,75 S/R 

 

 

515-672 PROF. DE EDUC. ESP. CON ORIENTACIÓN EN SORDOS E HIPOACÚSICOS 

DIDÁCTICA DE LAS SEGUNDAS LENGUAS 

ORDEN DNI NOMBRE Carácter Puntaje 

1 22378364 MARTINEZ, María Verónica D 26,54 

2 26106481 VALLE, Vanesa Alejandra D 26,30 

3 24459360 SIRCA, Natalia D 25,44 

4 23829950 SOSA, Sandra Elizabeth D 24,96 

5 25268228 FERNANDEZ PONIN, Andrea Lujan D 24,46 

6 25308945 CALA LESINA, Mara Yessica D 20,14 

7 26781447 BALLEIS, Roxana Melina D 19,17 

8 33377980 GAUNA, Leonor Alejandra D 17,62 

9 27646168 SANCHEZ, Roxana Elizabet D 15,75 

10 31496174 AVILA, BERENISSE D 15,31 

11 92984262 FLORES ROJAS, Lizbeth D 13,51 

12 25248669 RAYANO, Vaniria Fernanda D 13,02 

13 33917776 OBREQUE MENDEZ, Claudia Alejandra D 11,70 

14 37143870 ACCORINTI, Mariana Ayelén D 11,22 

 

515-672 PROF. DE EDUC. ESP. CON ORIENTACIÓN EN SORDOS E HIPOACÚSICOS 

FUNDAMENTOS TEÓRICOS Y METODOLÓGICOS DEL LSA I-II- 

ORDEN DNI NOMBRE Carácter Puntaje 

1 26106481 VALLE, Vanesa Alejandra D 26,30 

2 24459360 SIRCA, Natalia D 25,44 

3 23829950 SOSA, Sandra Elizabeth D 24,96 

4 25268228 FERNANDEZ PONIN, Andrea Lujan D 24,46 

5 25308945 CALA LESINA, Mara Yessica D 20,14 
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6 26781447 BALLEIS, Roxana Melina D 19,17 

7 28945953 ZALAZAR, Maria Celeste D 16,54 

8 27646168 SANCHEZ, Roxana Elizabet D 15,75 

9 31496174 AVILA, BERENISSE D 15,31 

10 93729425 VELASQUEZ RIVERA, Karin Viviana D 13,36 

11 25248669 RAYANO, Vaniria Fernanda D 13,02 

12 35600285 NAVARRO, Daiana Marcela D 12,54 

13 38810882 Gonzalez, Sabrina Micaela D 11,95 

14 37143870 ACCORINTI, Mariana Ayelén D 11,22 

15 24269566 DEL VALLE, Débora D 9,34 

16 27883935 RIFFO, Claudia Andrea H 8,20 

17 32874996 FALLETTI, Cynthia Paola H 6,54 

 

515-672 PROF. DE EDUC. ESP. CON ORIENTACIÓN EN SORDOS E HIPOACÚSICOS 

INTÉRPRETE PEDAGÓGICO DE LENGUAJE DE SEÑAS 

ORDEN DNI NOMBRE Carácter Puntaje 

1 23742714 CASCO, Noelia Elizabeth D 28,73 

2 24825252 BRAVO ARRATIA, Maria del Carmen D 26,91 

3 26106481 VALLE, Vanesa Alejandra D 26,30 

4 23829950 SOSA, Sandra Elizabeth D 24,96 

5 25268228 FERNANDEZ PONIN, Andrea Lujan D 24,46 

6 26781447 BALLEIS, Roxana Melina D 19,17 

7 28945953 ZALAZAR, Maria Celeste D 16,54 

8 27646168 SANCHEZ, Roxana Elizabet D 15,75 

9 92984262 FLORES ROJAS, Lizbeth D 13,51 

10 93729425 VELASQUEZ RIVERA, Karin Viviana D 13,36 

11 25248669 RAYANO, Vaniria Fernanda D 13,02 

12 38063661 MARTINO, Eluney Daniela D 12,95 

13 35600285 NAVARRO, Daiana Marcela D 12,54 

14 38810882 Gonzalez, Sabrina Micaela D 11,95 

15 33917776 OBREQUE MENDEZ, Claudia Alejandra D 11,70 

16 35149616 BRUZZO SPAGNOLI, Débora Daiana D 11,31 

17 24269566 DEL VALLE, Débora D 9,34 

18 34685960 MAZUECOS, Ana Laura H 7,63 

19 32874996 FALLETTI, Cynthia Paola H 7,54 

 

515-672 PROF. DE EDUC. ESP. CON ORIENTACIÓN EN SORDOS E HIPOACÚSICOS 

PERSPECTIVAS EDUCATIVAS EN LA COMUNIDAD SORDA 

ORDEN DNI NOMBRE Carácter Puntaje Requisito 

1 22378364 MARTINEZ, María Verónica D 26,54 C/R 

2 26106481 VALLE, Vanesa Alejandra D 26,30 C/R 

3 23829950 SOSA, Sandra Elizabeth D 24,96 C/R 
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4 25268228 FERNANDEZ PONIN, Andrea Lujan D 24,46 C/R 

5 25308945 CALA LESINA, Mara Yessica D 20,14 C/R 

6 27646168 SANCHEZ, Roxana Elizabet D 15,75 C/R 

7 26101407 SMELANSKY, Mónica Alejandra D 13,82 C/R 

8 92984262 FLORES ROJAS, Lizbeth D 13,51 C/R 

9 24932596 COLUCCI, Analía Verónica D 13,15 C/R 

10 25248669 RAYANO, Vaniria Fernanda D 13,02 C/R 

11 33994478 SOTO, Carmen Angela Beatriz D 12,50 C/R 

12 38810882 Gonzalez, Sabrina Micaela D 11,95 C/R 

13 35311402 ORELLANA NOVA, Anabel Andrea D 11,75 C/R 

14 33917776 OBREQUE MENDEZ, Claudia Alejandra D 11,70 C/R 

15 29515554 SALINAS, Claudia Analía D 10,96 C/R 

16 23742714 CASCO, Noelia Elizabeth D 28,73 S/R 

17 93729425 VELASQUEZ RIVERA, Karin Viviana D 13,36 S/R 

18 35600285 NAVARRO, Daiana Marcela D 12,54 S/R 

19 38710730 DZINOVITCH, Yovanka Giovanna D 11,99 S/R 

20 35149616 BRUZZO SPAGNOLI, Débora Daiana D 11,31 S/R 

21 38492906 QUIROGA CHANDIA, Macarena Luciana D 10,97 S/R 

22 33870740 FLORES, Viviana Anahí D 10,75 S/R 

23 31724436 NOGUERA, Vanesa María Belén H 6,50 S/R 

 

515-672 PROF. DE EDUC. ESP. CON ORIENTACIÓN EN SORDOS E HIPOACÚSICOS 

PRÁCTICA Y CIP II-III-IV 

ORDEN DNI NOMBRE Carácter Puntaje 

1 24825252 BRAVO ARRATIA, Maria del Carmen D 26,91 

2 22378364 MARTINEZ, María Verónica D 26,54 

3 26106481 VALLE, Vanesa Alejandra D 26,30 

4 23829950 SOSA, Sandra Elizabeth D 24,96 

5 25268228 FERNANDEZ PONIN, Andrea Lujan D 24,46 

6 28646281 RIVERA, Gisela Erica D 21,03 

7 25308945 CALA LESINA, Mara Yessica D 20,14 

8 26331480 MASTROCOLA, Julieta Eliana D 16,91 

9 27646168 SANCHEZ, Roxana Elizabet D 15,75 

10 31496174 AVILA, BERENISSE D 15,31 

11 22023270 VALENZUELA, Maria Lorena D 15,00 

12 26101407 SMELANSKY, Mónica Alejandra D 13,82 

13 92984262 FLORES ROJAS, Lizbeth D 13,51 

14 25248669 RAYANO, Vaniria Fernanda D 13,02 

15 38810882 Gonzalez, Sabrina Micaela D 11,95 

16 32775985 HERRERA, David Eduardo D 11,80 

17 29515554 SALINAS, Claudia Analía D 10,96 

 


